
 

Hauptagentur Belp 
 Willy Minnig, Hauptagent 
 Rubigenstrasse 12, 3123 Belp       
 T 031 801 01 10, M 079 443 58 02 
                                                                                                                           www.vaudoise.ch 

   

Vorstand Satus Belp 
  
     Privat Mobile   

Präsidentin 

Martina Bürki  Bielstrasse 33 2544 Bettlach  079 272 64 65 
buerki.martina@bluewin.ch 

 
Kassier 

Bruno Gerber Ahornweg 1 3123 Belp   076 450 59 64 
bruno.gerber@hotmail.ch 

 
Sekretär 

Markus Streit  Neuhaus 107 3124 Belpberg 031 819 96 88 079 728 77 89 
streits@bluewin.ch 
 

Aktive 
Myriam Braaker Flöschägertenweg 15 3127 Mühlethurnen 031 809 42 59 079 732 44 91 
myriam.braaker@bluewin.ch 
 

Bodytoning 
Dora Moor  Birkenweg 44 3123 Belp  031 819 43 21 079 421 39 77 
dora.moor@belponline.ch 
 

Jugendriege 
Reto Wehrli   Seftigenstrasse 139a 3123 Belp  031 819 45 48 079 411 23 73 
reto.wehrli@belponline.ch 
 

Unihockey  
Dino Cerutti  Altenbergstrasse 38 3013 Bern  031 534 05 99 079 687 40 34 
dinocerutti@gmail.com 
 

Spass am Donnerstag 
Bruno Gerber Ahornweg 1 3123 Belp   076 450 59 64 
bruno.gerber@hotmail.ch 
 

Beisitzer 
Christian Schläppi Bantigerweg 1 3122 Kehrsatz  078 720 99 03  
ch sclaeppi@hotmail.com  
 
 

 
 

Ämter ausserhalb des Vorstandes 
 
    

Leitung Aktive 
  
 

Myriam Braaker Flöschägertenweg 15 3127 Mühlethurnen 031 809 42 59 079 732 44 91 
myriam.braaker@bluewin.ch 
 
Peter Liechti  alte Bernstrasse 40 3075 Rüfenacht 031 839 26 68  079 784 41 75 
petermaria@bluewin.ch 
 

 
Kurt Schüpbach  Seerosenstrasse 37 3302 Mooseedorf 031 869 15 83  078 956 19 52 
kurt.schuepbach@gmx.ch 

  
 Therese Rytz  Nünenenweg 7 3123 Belp  031 819 49 96 076 456 82 57 

therese.rytz@belponline.ch 
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Leitung Bodytoning 
 

Giuseppina Bachmann Schaalweg 6 3053 Münchenbuchsee  079 322 27 37 
giusi.bachmann@bluewin.ch 
 

Leitung Jugendriege 
 

Reto Wehrli   Seftigenstrasse 139a 3123 Belp  031 819 45 48 079 411 23 73 
reto.wehrli@belponline.ch 
 

Matthias Hauswirth Belpbergstr.11 3123 Belp   076 546 26 62 
mahauswirth@gmx.net  
 

Andreas Boos  Gantrischweg 7 3123 Belp  031 812 04 25 076 324 84 40 
andreas.boos@bluewin.ch 
 

Roger Feller   Sägetstrasse 1c 3123 Belp  031 812 06 44 079 330 13 22 
rogerfeller@belponline.ch   
 

Leitung Spass am Donnerstag 
 

Bruno Gerber Ahornweg 1 3123 Belp   076 450 59 64 
bruno.gerber @hotmail.ch 
 

Materialverwalter 
 

Peter Liechti  alte Bernstrasse 40 3075 Rüfenacht 031 839 26 68 
petermaria@bluewin.ch 

 

Berichterstattung Belper 
 

Susanne Knuchel  Gürbeweg 45 3123 Belp 031 819 80 21 
s.knuchel@chknuchel.ch 
 

Fähnrich 
 

Kurt Messerli   Zelgweg 26 3123 Belp 031 819 21 42     079 458 80 69 
k.messerli@belponline.ch. 

 
Kassaprüfer 
     

Markus Lüthi   Schönenbrünnen 3124 Belpberg 
 

Nico Zünd  Burgfeldstrasse 24 3123 Belp 
 

Edith Berger  Jägerheimweg 262 3123 Belp 
 

Präsidentin Frauenriege 
   

Käthi Goetschi  Mühlestrasse 72 3123 Belp 031 819 09 91 
kgoetschi@belponline.ch 
 

Webmaster  
 

 Reto Wehrli  Seftigenstrasse 139a 3123 Belp  031 819 45 48 079 411 23 73      
reto.wehrli@belponline.ch      

  

 J +S Coach 
        

Christian Schläppi Bantigerweg 1 3122 Kehrsatz  078 720 99 03  
ch sclaeppi@hotmail.com  
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